[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07.12.2023г.  № 124
д. Железково
Об утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства
                В соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемый перечень имущества Железковского сельского поселения Боровичского района Новгородской области в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

   2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                     Т.А. Долотова
Утвержден постановлением

Администрации Железковского
сельского поселения

от 07.12.2023г. № 124
Перечень

имущества Железковского сельского поселения Боровичского района Новгородской области в целях предоставления его во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики

	Основание внесения записи

	1
	Здание Администрации Реченского сельского поселения, кадастровый номер 53:02:130802:209, площадь 323,2 кв м
	Распоряжение Администрации Железковского сельского поселения от 03.05.2017 №15-рг

	2
	Гараж, нежилое помещение, кирпичное, площадью 20 кв м
	Распоряжение Администрации Железковского сельского поселения от 18.10.2018 №23-рг

	3
	Земельный участок  с кадастровым номером 53:02:0041601:58
площадью 23000 кв.м. для ведения крестьянского хозяйства
	Распоряжение Администрации Железковского сельского поселения от 23.09.2019 №38-рг

                                    __________________________